
 
 

UCHWAŁA NR XLII/326/2023 
RADY GMINY MIRCZE 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit.d, lit.i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art.212 ust 2, art.239   i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) - Rada Gminy Mircze uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/303/2022 Rady Gminy Mircze z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1250, z późn.zm.), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 46 551 530,67 zł zmniejsza się o kwotę 79 120,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 79 120,00 zł tj. do kwoty 46 551 530,67 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone 
w wysokości 33 217 313,67 zł zmniejsza się o kwotę 79 120,00 zł i zwiększa się o kwotę 20 000,00 zł tj. do 
kwoty 33 158 193,67 zł, oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 13 334 217,00 zł zwiększa się o kwotę 
59 120,00 zł, tj. do kwoty 13 393 337,00 zł. - zgodnie  z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 7 954 873,56 zł 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3 pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 197 480,00 zł. 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 5 327 000,00 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych – 612 393,56 zł 

4) kredytów i pożyczek – 1 818 000,00 zł. ”;; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 9 136 873,56 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 182 000,00 zł 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 
oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3935



4) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian  –   zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian  –    zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Kostrubiec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3935



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

4 734 480,00 4 676 120,00 4 417 000,00 3 619 500,00 797 500,00 2 000,00 118 000,00 139 120,00 0,00 0,00 58 360,00 58 360,00 0,00

-59 120,00 -59 120,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -57 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 120,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 59 120,00 59 120,00 0,00

4 754 480,00 4 637 000,00 4 415 000,00 3 619 500,00 795 500,00 2 000,00 118 000,00 102 000,00 0,00 0,00 117 480,00 117 480,00 0,00

3 692 480,00 3 634 120,00 3 490 000,00 3 010 000,00 480 000,00 0,00 5 000,00 139 120,00 0,00 0,00 58 360,00 58 360,00 0,00

-59 120,00 -59 120,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -57 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 120,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 59 120,00 59 120,00 0,00

3 712 480,00 3 595 000,00 3 488 000,00 3 010 000,00 478 000,00 0,00 5 000,00 102 000,00 0,00 0,00 117 480,00 117 480,00 0,00

139 120,00 139 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57 120,00 -57 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 360,00 58 360,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 120,00 57 120,00 0,00

115 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 480,00 115 480,00 0,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XLII/326/2023 Rady Gminy Mircze z dnia 19.05.2023 r.

po zmianach 115 480,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 57 120,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 58 360,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 117 480,00 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 59 120,00 0,00

po zmianach 117 480,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 58 360,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 59 120,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 58 360,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2023.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3935



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 935 477,94 1 650 477,94 1 593 492,94 158 000,00 1 435 492,94 56 485,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 285 000,00 4 285 000,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 915 477,94 1 630 477,94 1 573 492,94 158 000,00 1 415 492,94 56 485,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 285 000,00 4 285 000,00 0,00

182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 500,00 138 500,00 138 500,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 077 013,65 27 742 796,65 24 207 808,99 14 192 075,70 10 015 733,29 1 511 736,30 1 287 371,36 375 880,00 0,00 360 000,00 13 334 217,00 13 334 217,00 0,00

-79 120,00 -79 120,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 -57 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 120,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 59 120,00 59 120,00 0,00

41 077 013,65 27 683 676,65 24 185 808,99 14 192 075,70 9 993 733,29 1 511 736,30 1 287 371,36 338 760,00 0,00 360 000,00 13 393 337,00 13 393 337,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 465 267,02 5 465 267,02 2 890 387,02 1 340 924,60 1 549 462,42 0,00 2 574 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 465 267,02 5 465 267,02 2 890 387,02 1 340 924,60 1 549 462,42 0,00 2 574 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 59 120,00 0,00

po zmianach 4 872 480,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 813 360,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 4 285 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 4 285 000,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

po zmianach 2 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3935



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/326/2023 

Rady Gminy Mircze z dnia 19.05.2023 r 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU  GMINY MIRCZE W ROKU 2023 

 

 Treść § Kwota zmniejszen

ie 

zwiększeni

e 

plan po 

zmianach 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

 Przychody       

1. 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(projekt „Cyfrowa Gmina”) 

906 
 

197 480,00 

   

197 480,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 950 5 939 393,56 612 393,56  5 327 000,00 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 000 000,00   3 000 000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 -  612 393,56 612 393,56 

 Razem przychody: 
 

9 136 873,56 612 393,56 612 393,56 9 136 873,56 

 Rozchody   
   

1.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (świetlica w Modryniu PROW) 
963 66 000,00 

  
66 000,00 

2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     992 1 116 000,00   1 116 000,00 

 Razem rozchody: 
 

1 182 000,00   1 182 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3935



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 3 158 857,00 0,00

01043 380 000,00 0,00

6050 380 000,00 0,00

380 000,00 0,00

01044 2 778 857,00 0,00

6050 420 000,00 0,00

380 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6370 2 358 857,00 0,00

2 358 857,00 0,00

600 5 526 000,00 0,00

60016 5 496 000,00 0,00

6050 3 751 000,00 0,00

2 500 000,00 0,00

80 000,00 0,00

1 126 000,00 0,00

45 000,00 0,00

6057 252 862,00 0,00

252 862,00 0,00

6059 217 138,00 0,00

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XLII/326/2023 Rady Gminy Mircze z dnia 19.05.2023 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane przez Gminę Mircze w roku 2023. 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 862,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111343L położonej na działce 245/2 w m. Łasków o 

długości 998 m
252 862,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 138,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111338 w m. Stara Wieś od km 0+000 do km 0+893 80 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111450L w m. Małków Nowy od km 0 + 000 do km 0 

+ 998
1 126 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111453L w m. Mołożów od km 0+000 do km 1+075 45 000,00

Drogi publiczne gminne 5 496 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 751 000,00

Modernizacja dróg gminnych w m.: Ameryka, Andrzejówka, Borsuk, Górka 

Zabłocie, Łasków, Małków Kolonia, Marysin, Miętkie, Miętkie Kolonia, Mircze, 

Modryniec Wschodni, Modryniec Zachodni, Modryń, Modryń Kolonia, Mołożów 

Kolonia, Pregoryłe, Radostów, Rulikówka, Smoligów, Stara Wieś, Szychowice, 

Tuczapy, Wiszniów

2 500 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 358 857,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Mircze, ulice; Górna, 

Młyńska i Hrubieszowska
2 358 857,00

Transport i łączność 5 526 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Kryłów - dokumentacja projektowa 380 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w m. Mircze, ulice; Górna, 

Młyńska i Hrubieszowska
40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Kryłów, Kryłów Kolonia, Małków i 

Prehoryłe - dokumentacja projektowa
380 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 778 857,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 158 857,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 380 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3935



217 138,00 0,00

6370 1 275 000,00 0,00

580 000,00 0,00

695 000,00 0,00

60020 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

700 210 000,00 0,00

70005 30 000,00 0,00

6060 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

70007 180 000,00 0,00

6050 180 000,00 0,00

180 000,00 0,00

750 58 360,00 59 120,00

75023 58 360,00 59 120,00

6067 58 360,00 57 120,00

58 360,00 57 120,00

6069 0,00 2 000,00

0,00 2 000,00

801 50 000,00 0,00

80195 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Modernizacja ogrodzenia terenu wokół Publicznej Szkoły Podstawowej w Mirczu 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

Cyfrowa Gmina - zakup serwera oraz wdrożenie usługi e-podatki 2 000,00

Oświata i wychowanie 50 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 480,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 115 480,00

Cyfrowa Gmina - zakup serwera oraz wdrożenie usługi e-podatki 115 480,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Przebudowa dachu na budynku po byłej szkole z przeznaczeniem na lokale 

mieszkalne w m. Mołożów
180 000,00

Administracja publiczna 117 480,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Nabycie do gminnego zasobu prawa własności do nieruchomości gruntowej 

położonej w m. Szychowice oznaczonej numerem działki 228/2 o powierzchni 

0,3111 ha

30 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 180 000,00

Modernizacja przystanku komunikacyjnego w m. Mircze 30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111453L w m. Mołożów od km 0+000 do km 1+075 695 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111343L położonej na działce 245/2 w m. Łasków o 

długości 998 m
217 138,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 275 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 111338L w m. Stara Wieś od km 0+000 do km 

0+893
580 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3935



851 46 000,00 0,00

85154 46 000,00 0,00

6060 46 000,00 0,00

46 000,00 0,00

900 4 285 000,00 0,00

90005 4 285 000,00 0,00

6057 2 342 500,00 0,00

2 342 500,00 0,00

6059 1 942 500,00 0,00

1 942 500,00 0,00

13 334 217,00 59 120,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Mircze 1 942 500,00

Razem 13 393 337,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 342 500,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Mircze 2 342 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 942 500,00

Zakup wyposażenia placu zabaw do m. Modryń i siłowni zewnętrznej do m. 

Tuczapy
46 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 285 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 285 000,00

Ochrona zdrowia 46 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 46 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3935



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLII/326/2023 

Rady Gminy Mircze z dnia 19 maja 2023 r. 
 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

 

Dz. 

 

Rozdz. 

         

   Nazwa projektu/programu 

Jednostka 

odpowiedzialna/ 

koordynująca 

 projekt 

 

 

Planowane 

wydatki 

w tym: Zwiększenia (+) 

Zmniejszenia (-) 

 

 

 

 

Plan po 

zmianach 

Środki własne Środki  

UE 

Środki  

BP 

Środki  

własne 

Środki  

UE 

Środki BP 

 

WYDATKI BIEŻACE 

 

 

375 880,00 

 

66 760,00 

 

309 120,00 

 

- 

 

+ 20 000,00 

 

- 57 120,00 

 

- 

 

338 760,00 

 

 
750 

 

 
75023 

Cyfrowa Gmina (Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020)/zakup serwera i 

wdrożenie usługi e-podatki 

 

Urząd Gminy Mircze 

 

 
139 120,00 

 

- 

 

 
139 120,00 

 

- 

 

 
+ 20 000,00 

 

 
- 57 120,00 

 

- 

 

 
102 000,00 

 
801 

 
80195 

 

 
ERASMUS + / Rozwój kompetencji 

uczniów kluczem do sukcesu szkoły 

 

 
Szkoła Podstawowa 

w Wiszniowie 

 
236 760,00 

 
66 760,00 

 
170 000,00 

 
- 

 
- 

 

 
- 

 

 

 

- 

 
236 760,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

 

4 813 360,00 

 

2 159 638,00 

 

2 653 722,00 

 

- 

 

+ 2 000,00 

 

+ 57 120,00 
 

- 

 

4 872 480,00 

 

 
600 

 

 
60016 

Przebudowa drogi gminnej nr 

111343L położonej na działce 

245/2 w m. Łasków o długości 

998 m (dofinansowanie z PROW 

na lata 2014 – 2020 – 252 862) 

 

 
Urząd Gminy Mircze 

 

 
470 000,00 

 

 
217 138,00 

 

 
252 862,00 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
- 

 

 
470 000,00 

 
750 

 
75023 

Cyfrowa Gmina (Program 

Operacyjny Polska Cyfrowa na 

lata 2014-2020)/ zakup serwera i 

wdrożenie usługi e-podatki 

 
Urząd Gminy Mircze 

 
 

58 360,00 

 
 

- 

 
 

58 360,00 

 
- 

 
 

+ 2 000,00 

 
 

+ 57 120,00 

 
 

- 

 
 

117 480,00 

 

900 

 

90005 
Odnawialne źródła energii w 

Gminie Mircze (RPO WL na lata 

2014-2020) 

 

Urząd Gminy Mircze 

 

4 285 000,00 

 

1 942 500,00 

 

2 342 500,00 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

4 285 000,00 

RAZEM 5 189 240,00 2 226 398,00 2 962 842,00 - + 22 000,00 - 57 120,00 

 + 57 120,00 

- 5 211240,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3935


	Uchwała
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2023.
	Zalacznik 2 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIRCZE W ROKU 2023.
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane przez Gminę Mircze w roku 2023.
	Zalacznik 4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

		2023-06-09T10:59:21+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




